平成２０年９月１日

各 位
                                                 会 社 名        株式会社サンケイビル
                         代表者名        取締役社長  中 本 逸 郎

（コード８８０９ 東証・大証第１部）
                                           問合せ先            常務執行役員 高 田   実

（ＴＥＬ ０３－３２１２－４０００）

役員の担務一部変更のお知らせ

  当社は、下記のとおり、役員の担務の一部変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

  平成 20年９月１日付

氏 名 新 旧

手 塚 朋 明

取締役副社長執行役員
社長補佐、住宅事業、人事、総務、経理、

社長室、情報システム、コンプライアンス

室、ＣＳＲ室、ＩＳＯ、ファンド事業推進

室、営業管理担当

取締役副社長執行役員
社長補佐、人事、総務、経理、社長室、
情報システム、コンプライアンス室、Ｃ
ＳＲ室、ＩＳＯ、ファンド事業推進室、

営業管理担当

鮫 島 眞一郎

取締役専務執行役員
商業施設、プラザ営業、大阪レストラン事

業推進室担当

取締役専務執行役員
商業施設、住宅事業、プラザ営業、大阪

レストラン事業推進室担当

以 上